
Informacje o Wojewódzkim Urzędzie Pracy 

w Krakowie w tekście łatwym do czytania 

i zrozumienia 

Kim jesteśmy? 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie to instytucja, która zajmuje się 

pracą mieszkańców województwa małopolskiego. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie to instytucja samorządu 

województwa, dlatego mówimy o sobie: instytucja Województwa 

Małopolskiego.  

W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie pracują urzędnicy, doradcy 

zawodowi, badacze i inne osoby. 

Pracą Urzędu kieruje Dyrektor. 

Dyrektora powołuje Marszałek Województwa Małopolskiego. 

Co robimy?  

Pomagamy znaleźć pracę mieszkańcom Małopolski 

i podnosić ich kwalifikacje. 

Kwalifikacje to wiedza i umiejętności, jak należy coś robić. 

Jeżeli chcesz się uczyć i podnosić kwalifikacje, 

pomożemy Ci zapłacić za kursy i szkolenia. 

Nasi doradcy zawodowi pomogą Ci wybrać zawód albo 

go zmienić. 



Od doradców zawodowych dowiesz się, czego powinieneś się jeszcze 

nauczyć, żeby mieć dobrą pracę. 

Badamy rynek pracy w Małopolsce.  

Dzięki badaniu „Barometr zawodów” wiadomo, kogo 

pracodawcy będą potrzebować w każdym małopolskim 

powiecie.  

Wyniki badania znajdziesz na stronie „Barometr zawodów”. 

Co jeszcze robimy? 

Pomagamy Małopolanom znaleźć pracę w innych krajach Europy. 

Jeżeli pracowałeś w innym kraju doradzimy Ci, jak załatwić sprawy 

związane z zasiłkiem po pracy zagranicą. 

Doradzimy Ci co zrobić, gdy Twój pracodawca stanie się niewypłacalny. 

Pracodawcom pomagamy znaleźć dobrych pracowników. 

Wspieramy pracodawców, którzy chcą dodatkowo uczyć i szkolić swoich 

pracowników. 

Najlepszym firmom szkoleniowym i doradczym przyznajemy Małopolski 

Znak Jakości MSUES. 

Czego nie robimy? 

Jeżeli chcesz się zarejestrować jako bezrobotny albo sprawdzić czy są 

dla Ciebie oferty pracy, idź do urzędu pracy w powiecie, gdzie 

mieszkasz.  

Adresy powiatowych urzędów pracy w Małopolsce znajdziesz na naszej 

stronie internetowej w dziale Urząd - Przydatne kontakty i odnośniki. 

  

https://wupkrakow.praca.gov.pl/web/wojewodzki-urzad-pracy-w-krakowie/-/975059-powiatowe-urzedy-pracy-w-malopolsce


Adres Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 

Urząd znajduje się w budynku przy placu Na Stawach 1 

w Krakowie. 

Wejście do budynku znajduje się od strony parkingu. 

Po wejściu do budynku po lewej stronie znajdziesz Punkt 

Informacyjny.  

W Punkcie Informacyjnym spotkasz pracowników Urzędu, 

którzy pomogą Ci załatwić Twoją sprawę. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie pracuje też w innych miastach 

Małopolski: 

• w Nowym Sączu przy ulicy Nawojowskiej 4 

• w Oświęcimiu ulicy Wyspiańskiego 10 

• w Tarnowie przy Alei Solidarności 5-9 

W Nowym Sączu, Oświęcimiu i Tarnowie pracują urzędnicy i doradcy 

zawodowi, którzy pomogą Ci załatwić Twoją sprawę. 

Jak się z nami skontaktować?  

Możesz do nas zadzwonić: 12 42 40 701 

Możesz wysłać do nas faks: 12 42 29 785 

Możesz napisać do nas wiadomość mailową na adres: 

sekretariat@wup-krakow.pl. 

mailto:sekretariat@wup-krakow.pl
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